
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О разработке проекта планировки территории и 
проекта межевания в его составе для 
установления границ земельного участка 
предназначенного для строительства объекта: 
«Автомобильная дорога общего пользования 
местного значения» по адресу: Курская область, 
Льговский район, Вышнедеревенский сельсовет, 
с. Малеевка.

В соответствии с п.4 ч.2 ст.8 и частью 4 ст.45 Градостроительного 
кодекса РФ, Администрация Льговского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить заказчиком разработки проекта планировки и проекта 
межевания в его составе для установления границ земельного участка 
предназначенного для строительства объекта: «Автомобильная дорога 
общего пользования местного значения» по адресу: Курская область, 
Льговский район, Вышнедеревенский сельсовет, с. Малеевка, 
Администрацию Льговского района Курской области

2. Отделу промышленности, транспорта, связи, ЖКХ, строительства и 
архитектуры и отделу имущества и земельных правоотношений осуществить в 
установленном порядке проверку проекта планировки территории и проекта 
межевания в его составе для установления границ земельного участка 
предназначенного для строительства объекта: «Автомобильная дорога 
общего пользования местного значения» по адресу: Курская область, 
Льговский район, Вышнедеревенский сельсовет, с. Малеевка и направить 
Главе Льговского района Курской области для дальнейшего согласования.

3. До утверждения проекта планировки и проекта межевания в его 
составе, для установления границ земельного участка предназначенного для 
строительства объекта: «Автомобильная дорога общего пользования 
местного значения» по адресу: Курская область, Льговский район, 
Вышнедеревенский сельсовет, с. Малеевка, заместителю Главы 
администрации Льговского района Курской области Данилину А.В. провести


